CONSIDERACIONES: 

La jóvenes por Yeraldin Andrea y Asly Deyanith Villamizar Villamizar presentaron 

demanda de ejecución en contra el señor Gustavo Villamizar Villamizar, también 

mayor de edad y vecino de esta ciudad, para que pague  la suma de Nueve 

Millones Diez Mil Cuatrocientos setenta pesos con tres CVS ($ 9.010.470.03), 

correspondiente a las cuotas causadas  y no canceladas desde el mes de julio de 

2021 (adicionales), hasta el mes de julio de 2023; por los intereses legales al 6% 

con que han de liquidarse las cuotas adeudadas; y por el pago de las cuotas 

alimentarias que en lo sucesivo se causen, hasta que se cancele la totalidad de la

[...]

Seguir Adelante La Ejecución en contra Gustavo Villamizar Villamizar para 

que pague a Yeraldin Andrea y Asly Deyanith Villamizar Villamizar presentaron 

demanda de ejecución en contra el señor Gustavo Villamizar Villamizar, también 

mayor de edad y vecino de esta ciudad, para que pague  la suma de Nueve 

Millones Diez Mil Cuatrocientos setenta pesos con tres CVS ($ 9.010.470.03), 

correspondiente a las cuotas causadas  y no canceladas desde el mes de julio de 

2021 (adicionales), hasta el mes de julio de 2023; por los intereses legales al 6% 

con que han de liquidarse las cuotas adeudadas; y por el pago de las cuotas 

alimentarias que en lo sucesivo se causen, hasta que se cancele la totalidad de la